
/

w sprawie zabezpieczenia kredytu na wyprzedzające finansowanie działań 
finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w roku 
budżetowym 2010.

Na podstawie art.l8,ust.2 pkt 9 lit. e i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142, poz.1591, z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 
Lichnowy uchwala co następuje:

§ i

1. Wyraża się zgodę na zabezpieczenie w formie weksla „in blanco” wraz z deklaracją 
wekslową prawidłowej realizacji umowy kredytowej na wyprzedzające finansowanie 
działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w roku 
budżetowym 2010 na prefinansowanie zadań inwestycyjnych finansowanych z 
budżetu Unii Europejskiej :
1. ) „Budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości Lichnowy w gminie Lichnowy”

zgodnie z umową o przyznanie pomocy Nr UDA-RPPM.08.02.00-00-006/08-00 w 
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego działanie 8.2. Lokalna
infrastruktura ochrony środowiska, współfinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego, udzielonej przez Samorząd Województwa 
Pomorskiego,

2. ) „ Budowę ścieżki rowerowej wraz z traktem pieszym, szlakiem dawnej linii kolei
wąskotorowej, w miejscowościach Lichnowy i Lichnówki w gminie Lichnowy” 
zgodnie z umową o przyznanie pomocy Nr UDA-RPPM.08.01.02-00-024/08-00 w 
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego działanie 8.1. Lokalna
infrastruktura podstawowa, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego, udzielonej przez Samorząd Województwa Pomorskiego ,

3. ) „ Budowę sali gimnastycznej przy Zespole Szkół w Szymankowie w gminie
Lichnowy zgodnie z umową o przyznanie pomocy nr :UDA-RPPM.09.01.00-00- 
039/09-00 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego działanie 9. Lokalna 
infrastruktura społeczna i inicjatywy obywatelskie udzielonej przez Samorząd 
Województwa Pomorskiego

2. Weksle, o którym mowa w ust. 1 mają zastosowanie w przypadku nie wywiązania się 
przez gminę z umowy o przeznaczeniu kwoty na zadania, o którym mowa w ust 1.

3. Źródłem zabezpieczenia weksla „in blanco” będą wpływy z dochodów własnych 
gminy.

4. Do wystawienia weksli ‘in blanco” gminy Lichnowy i podpisania deklaracji 
wekslowej do wysokości całkowitego zobowiązania wynikającego z zawartej umowy 
o której mowa ust. 1 , łącznie z odsetkami, prowizjami i opłatami powstałymi z 
jakiegokolwiek tytułu upoważnia się Wójta Gminy Lichnowy przy kontrasygnacie 
Skarbnika Gminy.

Załącznik nrló do Protokołu Nr XXXVIII/10
sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 29 kwietnia 2010 roku

Uchwała Nr XXXVIII/405/10
Rady Gminy Lichnowy

z dnia 29 kwietnia 2010 roku

§2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. P R Z E W O D N I C Z Ą C

Robiły G i ‘

Jan M ichalski


